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Wojewódzki Urząd Pracy
w Poznaniu                                                            
             
WUPXXV/2/3321/8/2013               

     

                     Poznań 08.07.2013 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
Dot. postępowania o udzielne zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania i wdrożenie usługi katalogowej Active Directory oraz wirtualizacji 
dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 
ze zmianami), wyjaśniam, co następuje: 

1. Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści model UPS o głębokości obudowy 560 mm i alarmem pracy bateryjnej sygnałem dźwiękowym co 10 sekund?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

2. Pytanie
W punkcie V.3) Zamawiający wymaga, aby oferent dysponował jedną osobą posiadającą certyfikat MCITP Server Administrator Microsoft Windows Serwer 2008. Czy Zamawiający dopuści inżyniera posiadającego certyfikat MCITP Network Infrastructure Microsoft Server 2008, zamiast inżyniera posiadającego certyfikat MCITP Server Administrator Microsoft Windows Serwer 2008?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Uzasadnienie:

Z wiedzy Zamawiającego wynika, że uzyskanie certyfikatu MCITP Server Administrator Microsoft Windows Server 2008 wymaga szerszej wiedzy niż Network Infrastructure Microsoft Server 2008. Do uzyskania certyfikatu MCITP Server Administrator Microsoft Windows Server 2008 oprócz wymienionego wcześniej certyfikatu Network Infrastructure Microsoft Server 2008, wymagane jest jeszcze posiadanie certyfikatu Windows Server 2008 Active Directory Configuration.

3. Pytanie
W punkcie V.3) Zamawiający wymaga, aby oferent dysponował jednym inżynierem posiadającym certyfikat z implementacji rozwiązań macierzowych (certyfikat poświadczający zdanie egzaminów i znajomości konfiguracji dostarczanego systemu na poziomie min. II producenta oferowanego rozwiązania). Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie tym sformułowaniem, Jakiego certyfikatu wymaga Zamawiający? Czy Zamawiający dopuści certyfikat potwierdzający znajomość proponowanej macierzy? Prosimy o podanie nazw certyfikatów różnych producentów spełniających wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź
Zamawiający wymaga certyfikatu technicznego dającego rękojmię poprawnego wykonania wdrożenia zaproponowanego rozwiązania. Na przykład:

HP Master ASE - Storage Solutions

EMC EMCIE Implementation Enginner

Fujitsu ETERNUS Senior Systems Engineer

4. Pytanie
W punkcie 4 UPS, podpunkt 3, Zamawiający wymaga obudowy Rack 19” i Tower wys. 2U max gł. 465 mm. Wg wiedzy oferenta taka obudowa uniemożliwia zainstalowanie baterii posiadających moc 3000VA. Czy Zamawiający dopuści obudowę o max. głębokości 700mm?
Odpowiedź
Ze względu na miejsce w szafie serwerowej, Zamawiający dopuszcza głębokość maksymalną - 490 mm. Zamawiający pragnie zauważyć, że ilość baterii, a co za tym idzie gabaryt nie przekłada się na moc tylko na czas potrzymania jaki zapewnia UPS.
5. Pytanie
W punkcie 5: Switch zarządzalny, podpunkt 4, Zamawiający wymaga: IMC – centrum inteligentnego zarządzania. Parametr ten jednoznacznie wskazuje na konkretnego producenta (HP), co jest niezgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych przytoczoną powyżej. 
Czy Zamawiający dopuszcza zatem inny, równoważny system zarządzania switchem?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza system równoważny zarządzania switchem.

6. Pytanie
W załączniku nr 1 do SIWZ (Parametry techniczno – użytkowe) w punkcie 1. wiersz 6 Zamawiający wymaga, aby serwer był wyposażony w kartę pamięci SD dostarczoną przez producenta serwera. Czy Zamawiający jako równoważne dopuści rozwiązanie w postaci klucza USB lub dysku SSD dostarczonych przez producenta serwera?

Odpowiedź
Zamawiające dopuści takie rozwiązanie pod warunkiem, że dedykowany klucz USB będzie montowany wewnątrz obudowy, oraz, że po zamontowaniu klucza USB wewnątrz obudowy pozostanie jeszcze jeden wolny slot USB. Zamawiający dopuszcza również dysk SSD, pod warunkiem, że będzie to dysk dedykowany i dostarczony przez producenta.

7. Pytanie
W załączniku nr 1 do SIWZ (Parametry techniczno – użytkowe) w punkcie 2. wiersz 3 Zamawiający sformułował następujące wymaganie: Macierz musi umożliwiać rozbudowę pamięci cache do odczytu i zapisu w oparciu o dyski Flash do pojemności 100 GB. 
W przypadku braku zasilania pamięć cache powinna być zapisana w pamięci nieulotnej 
i przechowywana do momentu przywrócenia zasilania. Zapis taki ogranicza konkurencję 
do praktycznie jednego producenta EMC i jest niezgodny z ustawą Prawo zamówień publicznych przytoczoną powyżej. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści jako równoważne zastosowanie alternatywnej technologii zwiększającą wydajność macierzy takiej jak Easy Tier’ing w oparciu o dyski SSD, która zapewni rezultaty na poziomie nie gorszym 
niż zakładana macierz z rozbudowaną pamięcią cache do 100 GB?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Według wiedzy Zamawiającego jest przynajmniej trzech producentów, którzy umożliwiają rozbudowę pamięci cache w oparciu o dyski SSD.

Tymi producentami są:

- IBM – IBM XIV

- Huawei – Smartcache

- QSAN – SSD Cache

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Barbara Wyrzykiewicz
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